



Наименование	Гост	вес п/м	длина,	вес	цена за метр (до 1 тонны)	цена за шт (до 1 тонны)	цена	цена	до	цена	цена	цена
		(кг)	разм.листа	1 шт кг			1 реза					
Труба ВГП (ГОСТ 3262-75)												
Труба ВГП 15х2,8	3262-75	1,28	6	7,68	98,56	595	25	77000				
Труба ВГП 20х2,8	3262-75	1,67	6	10,02	123,58	743	30	74000				
Труба ВГП 25х3,2	3262-75	2,39	6	14,34	172,08	1034	40	72000				
Труба ВГП 32х3,2	3262-75	3,12	6	18,72	224,64	1350	50	72000				
Труба ВГП 40х3,5	3262-75	3,85	6	23,10	277,20	1674	70	72000				
труба ВГП 50х3,5	3262-75	4,9	6	29,40	369,95	2222	80	75500				
Труба электросварная (ГОСТ 10704-91, 10705-80)												
Трубы чёрн э/с 57х3,5	10704-91гр.В	4,62	6	27,72	323,40	1947	80	70000				
Трубы чёрн э/с 76х3,5	10704-91гр.В	6,26	12	75,12	438,20	5265	110	70000				
Труба черн э/с 89х3,5	10704-91гр.В	7,38	12	88,56	516,60	6201	140	70000				
Труба чёрн э/с 108х3,5	10704-91гр.В	9,02	12	108,24	631,40	7577	160	70000				
Труба чёрн.э/с133х4	10704-91гр.В	12,73	12	152,76	891,10	10695	180	70000				
Труба чёрн.э/с159х4	10704-91гр.В	15,3	12	183,60	1071,00	12854	200	70000				
труба чёрн э/с 219х4,5	10704-91гр.В	23,81	11,8	280,96	1869,09	22057	300	78500				
труба чёрн э/с 219х5 Фучика	10704-91гр.В	26,47	12	317,64	1985,25	23825	300	75000				
Труба оцинкованная												
Труба оцинк. 15х2,8	3262-75	1,36	7,8	10,61	176,80	1393	25	130000				
Труба оцинк. 20х2,8	3262-77	1,74	6	10,44	243,60	1464	30	140000				
Труба оцинк. 25х3,2	3262-75	2,5	7,8	19,50	325,00	2537	40	130000				
Труба оцинк. 32х3,2	3262-75	3,22	6	19,32	418,60	2514	50	130000				
Труба оцинк. 40х3,5	3262-75	3,99	7,8	31,12	558,60	4384	70	140000				
Труба оцинк. 57х3,5	1416255-99	4,85	7,8	37,83	630,50	4920	80	130000				
Труба оцинк. 76х3,5	1416255-99	6,5	7,8	50,70	845,00	6593	110	130000				
Труба оцинк. 89х3,5	1416255-99	7,8	7,8	60,84	1014,00	7918	140	130000				
Труба оцинк. 108х3,5	1416255-99	9,48	6	56,88	1232,40	7398	160	130000				
труба б\ш												
Труба б/ш ,г/д 57х4 База №2	8732-78	5,24	8-12		1006,08		90	192000				
Труба б/ш ,г/д 76х3,5 База №2	8732-78	6,5	8-12		1248,00		110	192000				
Труба б/ш ,г/д 89х4 База №2	8732-78	8,7	8-12		1670,40		150	192000				
Труба б/ш ,г/д 108х5 База №2	8732-78	12,86	11,5-11,7		2340,52		180	182000				
Труба профильная (ГОСТ 8639-78)												
Труба проф.15х15х1,5		0,63	6	3,78	55,76	337	12	88500				
Труба проф.20х20х1,5	8639-82	0,86	6	5,16	75,25	454	20	87500				
Труба проф.20х20х2		1,075	6	6,45	83,85	505	20	78000				
Труба проф 25х25х1,5	8639-82	1,09	6	6,54	94,83	596	23	87000				
Труба проф 25х25х2		1,42	6	8,52	110,76	692	23	78000				
Труба проф 30х20х1,5 фстк		1,1	6	6,60	106,15	661	21	96500				
Труба проф 30х30х1,5		1,33	6	7,98	117,04	704	27	88000				
Труба проф 40х20х1,5		1,33	6	7,98	114,38	688	27	86000				
Труба проф 40х20х2	8639-83	1,72	6	10,32	132,44	797	27	77000				
Труба проф 40х25х1,5 фстк	8639-84	1,46	6	8,76	138,70	850	35	95000				
Труба проф 40х25х2	8639-82	1,88	6	11,28	147,58	887	35	78500				
труба проф 40х40х1,5	8639-82	1,8	6	10,80	154,80	931	40	86000				
труба проф 40х40х2,0	8639-82	2,33	6	13,98	179,41	1078	40	77000				
Труба проф 50х25х2	8639-82	2,2	6	13,20	169,40	1018	40	77000				
Труба проф 50х50х2	8639-82	2,96	6	17,76	227,92	1370	55	77000				
Труба проф 60х30х2	8639-82	2,65	6	15,90	204,05	1226	55	77000				
Труба проф 60х40х2	8639-82	2,96	6	17,76	227,92	1370	55	77000				
Труба проф 60х40х3		4,3	6	25,80	298,85	1795	55	69500				
Труба проф 60х60х2		3,59	6	21,54	276,43	1680	83	77000				
Труба проф 60х60х3		5,25	6	31,50	364,88	2210	83	69500				
Труба проф 80х40х2	8639-82	3,6	6,0	21,60	277,20	1684	83	77000				
Труба проф 80х60х3		6,21	6,0	37,26	434,70	2610	100	70000				
Труба проф 80х80х3		7,13	12,0	85,56	495,54	5948	125	69500				
Труба проф 100х50х3	380-94	6,67	12	80,04	463,57	5565	130	69500				
Труба проф 100х100х3		9,1	12	109,20	632,45	7591	160	69500				
Труба проф 100х100х4	380-94	11,9	12	142,80	827,05	9935	160	69500				
Труба проф120х80х3	380-94	9,3	12,0	111,60	697,50	8391	220	75000				
Труба проф 120х120х4		14,35	12,0	172,20	997,33	11970	250	69500				
Труба проф. 140х140х5	380-94	20,75	12	249,00	1442,13	17328	300	69500				
Труба проф. 160х160х5		24	6	144,00	1632,00	9794	350	68000				
Балка (Двутавр)												
Балка 20 Б1		21,4	12,00	256,80	2396,80	28764	370	112000				
Швеллер												
Швеллер № 6,5 У	535-88	6,1	12,0	73,20	518,50	6224	110	85000				
Швеллер № 8	535-88	7,3	12,0	87,60	558,45	6703	130	76500				
Швеллер № 10	535-88	9,01	12,0	108,12	711,79	8543	160	79000				
Швеллер № 12 У		11	12	132,00	935,00	11222	190	85000	79500			
Швеллер № 14 У	535-88	12,7	12,0	152,40	1079,50	12956	230	85000	79500			
Швеллер № 16 У	535-88	14,76	12,0	177,12	1254,60	15057	260	85000	79500			
Швеллер № 18 У	535-88	17,15	12,0	205,80	1680,70	20170	300	98000	95000			
Швеллер № 20У,П	535-88	18,98	12,0	227,76	2419,95	29041	340	127500				
Швеллер № 22П		21,35	12,0	256,00	2764,83	33154	370	129500				
Швеллер № 24П	8240-97	24,83	12,0	300,00	3215,49	38852	450	129500				
Уголок												
Угол 25х25х4		1,5	6,0	9,00	128,25	772	25	85500				
Угол 32х 32х4	535-88	1,99	6,0	11,94	170,15	1071	35	85500				
Угол 40х40х4	535-88	2,5	6,0	15,00	171,25	1030	45	68500	67000			
Угол 50х50х5	535-88	3,9	12,0	46,80	267,15	3208	70	68500	67000			
Угол 63х63х5	535-88	5	12,0	60,00	342,50	4112	90	68500	67000			
Угол 75х75х5	535-88	6	12	72,00	455,40	5467	100	75900				
Угол 90х90х6		8,4	12	100,80	637,56	7653	150	75900				
Угол 100х100х7	535-88	11	12	132,00	834,90	10021	185	75900				
Угол125х125х8	535-88	15,59	12	187,08	1247,20	14968	290	80000				

